МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.М.МАГОМЕДТАГИРОВА»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16                                                                                  Тел. 8 (87246) 5-15-10, 5-22-47
ПРИКАЗ
г. Каспийск
30.08.2023	                                                                                                                № ______
Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1____, Постановлением Администрации г.Каспийск от 29.09.2022 №1334, «Об предоставлении  платных образовательных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями», Протокола педагогического совета от 28.12.2022 № 3, с учетом мнения совета родителей (протокол от 16.11.2022 № 3)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об оказании платных образовательных услуг МБОУ «Каспийская гимназия им. Героя Российской Федерации А.М.Магомедтагирова» (приложение).
2. Заместителю директора по УВР  Штибековой Н.Ф.опубликовать на сайте в срок до 30.08.2023 г.:
· опубликовать Положение, указанное в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Каспийская гимназия им. Героя Российской Федерации А.М.Магомедтагирова», разместить его на информационных стендах в местах осуществления образовательной деятельности;
· проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся об изменениях;
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                            М.С. Магомедов